UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN NGỌC HỒI

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-TH      Ngọc Hồi, ngày         tháng       năm 2021
V/v tiếp tục triển khai công tác

cách ly tập trung phòng, chống dịch

Covid-19 đối với công dân trở về từ

Thành phố Hồ Chí Minh

               Kính gửi:

- Ban chỉ đạo phòng, chống dịch Covid-19

huyện Đắk Glei;

- Trung tâm Y tế huyện;

- Phòng Lao động TB&XH;

- Ban chỉ huy Quân sự huyện;

- Công an huyện.

Thực hiện Công văn số 4676/CV-BCĐ ngày 26/9/2021 của Ban chỉ đạo

phòng, chống dịch Covid-19 tỉnh V/v cách ly tập trung phòng, chống dịch Covid-

19 công dân được đón từ Thành phố Hồ Chí Minh về tỉnh. UBND huyện yêu cầu:

1. Trung tâm Y tế huyện; Ban chỉ huy Quân sự huyện; Công an huyện:

Tiếp tục thực hiện chỉ đạo của UBND huyện tại Công văn số 3236/UBND-TH

ngày 25/9/2021.

2. Đề nghị Ban chỉ đạo phòng, chống dịch Covid-19 huyện Đắk Glei: Sẵn

sàng phương án vận chuyển công dân của huyện Đắk Glei hoàn thành cách ly trở

về địa phương đảm bảo an toàn; cung cấp thông tin đầu mối liên lạc với huyện

Ngọc Hồi trong việc thực hiện bàn giao công dân sau khi hoàn thành cách ly tập

trung.

Đề nghị cơ quan, đơn vị địa phương phối hợp, triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên (t/h);

- Ban chỉ đạo PCD Covid-19 tỉnh (b/c);

- Thường trực Huyện uỷ (b/c);

- Thường trực HĐND huyện (b/c);

- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND huyện;

- Ban chỉ đạo PCD Covid-19 huyện;

- CVP, PCVP;

- Lưu: VT,TH.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Y Lan

		2021-09-27T14:24:17+0700

		2021-09-27T14:26:58+0700

		2021-09-27T14:26:58+0700

		2021-09-27T14:26:58+0700

		2021-09-27T14:26:58+0700